
ZARZĄDZENIE NR 108/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 28 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 95/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Komisji do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dowóz uczniów do szkół 

w roku szkolnym  2014/2015”. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz.907 z późn. zm.), zgodnie z § 9 Regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie 
Miejskim w Żarowie, wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza Miasta Żarów z dnia 13 maja 2014 r. 
Nr 70, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu nr 95/2014 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie  
powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym  2014/2015” dokonuje się następującą zmianę: 

1) § 1 pkt 2 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Sekretarz Komisji – Przemysław Sikora.” 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: C8231336­F3E7­428A­9DC9­60E317D06FF1. Przyjety  Strona 1 
 

 

Uzasadnienie  

W związku z ogłoszeniem przetargu na realizację zamówienia publicznego pn. „Dowóz uczniów do szkół 
w roku szkolnym  2014/2015”, koniecznym było powołanie komisji przetargowej zgodnie z art. 21 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907 z późn. zm.). Z uwagi na 
dłuższą nieobecność jednego z członków komisji przetargowej należy dokonać zmiany składu komisji, a tym 
samym podjęcie niniejszego zarządzenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


